
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 31 Les Lapins Crétins 9 9 9 9 10 7 9 9 6 10 10 8 9 9 6 8 9 10 10 8 147

2 43 les Esquimaux 8 3 6 10 8 7 9 10 7 6 10 8 6 10 10 9 7 10 10 8 139

3 10 Les Pirates Bretons 10 6 9 9 10 6 9 9 7 7 10 8 8 7 6 8 8 9 10 7 137

4 44 Lucky Luke 8 3 5 9 8 7 9 9 8 8 10 8 8 5 10 9 5 8 10 6 134

5 196 La Pirate des Caraïbes 9 9 9 7 10 6 9 7 9 6 10 5 5 10 10 2 7 10 10 5 133

6 69 La Noiraude 9 6 8 9 9 4 8 9 9 10 10 8 9 6 5 8 1 3 9 8 131

7 20 Spiderman 8 5 6 8 9 6 8 7 8 8 10 5 7 9 9 5 9 9 9 6 128

7 77 Le Nid de Poule 8 6 9 8 8 6 8 8 8 6 10 8 7 9 4 6 7 9 9 7 128

9 25 Pharao 7 8 8 7 8 6 9 8 9 8 10 5 8 8 8 3 7 9 9 5 126

10 133 Zébulon 9 5 9 9 10 3 9 9 8 7 10 8 9 3 9 7 6 3 10 7 125

11 45 Le Sous-Marin 9 3 6 10 8 4 9 10 7 8 10 8 7 5 10 7 5 3 9 7 124

12 72 Avengers 7 5 6 7 9 5 9 6 8 7 10 7 9 5 6 3 9 9 9 7 122

13 75 Baba Cool 7 7 7 7 8 7 7 5 6 8 10 5 6 10 10 2 5 10 10 5 121

14 17 Gros Minet 8 3 8 7 10 4 9 6 6 8 10 7 6 3 7 5 8 9 10 7 120

15 37 Le crayon 8 3 6 8 8 4 9 8 7 7 10 8 6 4 8 6 7 4 10 8 118

16 110 La Licorne 7 5 9 8 7 4 8 8 7 6 10 7 5 8 9 5 6 4 10 6 117

17 73 Le Bobsleigh 7 3 5 5 8 5 8 5 7 7 10 5 6 9 9 2 10 4 8 5 112

18 60 Superman 8 3 6 7 8 5 6 6 7 7 10 5 7 8 5 3 8 4 7 7 109

19 107 Pat Patrouille 7 3 5 7 7 4 7 9 6 6 10 5 5 5 9 4 5 3 9 5 104

20 119 La Bouchonnette 9 3 7 6 8 4 7 5 7 6 10 5 6 3 6 3 7 4 7 5 100

21 100 Le Ti n'avion 8 3 9 5 7 3 9 5 6 6 10 1 5 3 10 1 5 3 9 5 95

22 98 Bip-bip Junior 7 3 7 5 8 3 7 5 8 6 10 1 6 3 4 2 10 3 5 5 94

10 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Pays de Loire 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Luçon (85)

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 31 Les Lapins Crétins 9 10 6 9 9 9 7 10 9 10 9 9 10 6 10 9 9 8 8 8 147

2 43 les Esquimaux 8 8 7 6 7 3 7 6 10 10 6 9 10 10 10 10 10 8 9 8 139

3 10 Les Pirates Bretons 10 10 7 8 8 6 6 7 7 9 9 9 10 6 10 9 9 8 8 7 137

4 44 Lucky Luke 8 8 8 8 5 3 7 8 5 8 5 9 10 10 10 9 9 8 9 6 134

5 196 La Pirate des Caraïbes 9 10 9 5 7 9 6 6 10 10 9 9 10 10 10 7 7 5 2 5 133

6 69 La Noiraude 9 9 9 9 1 6 4 10 6 3 8 8 10 5 9 9 9 8 8 8 131

7 20 Spiderman 8 9 8 7 9 5 6 8 9 9 6 8 10 9 9 8 7 5 5 6 128

7 77 Le Nid de Poule 8 8 8 7 7 6 6 6 9 9 9 8 10 4 9 8 8 8 6 7 128

9 25 Pharao 7 8 9 8 7 8 6 8 8 9 8 9 10 8 9 7 8 5 3 5 126

10 133 Zébulon 9 10 8 9 6 5 3 7 3 3 9 9 10 9 10 9 9 8 7 7 125

11 45 Le Sous-Marin 9 8 7 7 5 3 4 8 5 3 6 9 10 10 9 10 10 8 7 7 124

12 72 Avengers 7 9 8 9 9 5 5 7 5 9 6 9 10 6 9 7 6 7 3 7 122

13 75 Baba Cool 7 8 6 6 5 7 7 8 10 10 7 7 10 10 10 7 5 5 2 5 121

14 17 Gros Minet 8 10 6 6 8 3 4 8 3 9 8 9 10 7 10 7 6 7 5 7 120

15 37 Le crayon 8 8 7 6 7 3 4 7 4 4 6 9 10 8 10 8 8 8 6 8 118

16 110 La Licorne 7 7 7 5 6 5 4 6 8 4 9 8 10 9 10 8 8 7 5 6 117

17 73 Le Bobsleigh 7 8 7 6 10 3 5 7 9 4 5 8 10 9 8 5 5 5 2 5 112

18 60 Superman 8 8 7 7 8 3 5 7 8 4 6 6 10 5 7 7 6 5 3 7 109

19 107 Pat Patrouille 7 7 6 5 5 3 4 6 5 3 5 7 10 9 9 7 9 5 4 5 104

20 119 La Bouchonnette 9 8 7 6 7 3 4 6 3 4 7 7 10 6 7 6 5 5 3 5 100

21 100 Le Ti n'avion 8 7 6 5 5 3 3 6 3 3 9 9 10 10 9 5 5 1 1 5 95

22 98 Bip-bip Junior 7 8 8 6 10 3 3 6 3 3 7 7 10 4 5 5 5 1 2 5 94

Notes attribuées par le jury look sur la course de Luçon (85)

Présentation Thème Costume Stand

10 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Pays de Loire 2022

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories


